
Zápis z jednání Rady rodičů při Gymnáziu Kladno 

konané dne 26. 5. 2008 

 

Přítomni: dle prezentační listiny 

 

Program: 

1) zahájení 

2) odsouhlasení příspěvků na základě žádostí 

 

ad 1) Poslední jednání v tomto školním roce zahájila předsedkyně Rodičovské 

rady paní Rydlová. 

ad 2) Prostřednictvím ředitelky školy byly uplatněny tyto žádosti o finanční 

příspěvky: 

- finanční příspěvek maturitním třídám na občerstvení. 1.000,- Kč na 

jednu třídu, celkem 3.000,- Kč 

- finanční příspěvek na dopravné pro 3 studenty ze 3.A na 

EUROPAHAUS á 2.000,- Kč/studenta, celkem 6.000,- Kč 

- finanční příspěvek 6.750,- Kč na knižní odměny pro maturanty 

- finanční příspěvek 364,- Kč na dopravné pro 14 studentů, kteří se 

zúčastnili krajského kola ve florbale 

- finanční příspěvek 3.000,- Kč pro agenturu, která zajišťuje jazykový 

kurs pro budoucí 4. ročníky  

- finanční příspěvek 1.000,- Kč na vstupní poplatek pro 3 studenty, kteří 

se zúčastnili golfového turnaje  

- finanční příspěvek 20.000,- Kč na sportovní dovybavení TV kabinetu 

na příští školní rok (lyžařské potřeby) 

- finanční příspěvek 2.940,- Kč na květiny na slavnostní vyřazení 

maturantů 

- finanční příspěvek 1.000,- Kč pro třídu 01. A a 1. C na školní výlet 

(příspěvek pro pedagoga). Na první schůzi v září 2008 by chtěla 

Rodičovská rada jednat o zvýšení tohoto příspěvku. 

- dále RR předem schválila finanční příspěvek na výzdobu maturitních 

tříd, o který zažádala prof. Vlčková (zatím bez dokladu – prof. Vlčková 

dodá)  

 

 

Termín konání příští schůze byl stanoven na 29. 9. 2008 v 18.00 hod. 

Zapsala:Lydie Mastíková 


